Exk@pdaote TI¢ anoyelg cag

‘Exete 1o Sikaiwpa:

e Na ekppdleTe TIC AMOPEIC GAC, VA KAVETE EQWTAOELC
| VA TIApAToVeDE(Te xwpIC va emTnPEACEL TOV TPOTTO
TTOU 0Q¢ AVTILETWTTICOLV.

KaAéote To: 1800 242 696
Email: feedback@lchs.com.au
Aadiktuo: www.lchs.com.au

e Na emAvovTal ol avnouxieg oag avolxta, dikala
Kat éykaipa

e Na UTToBAAETE TTAPATIOVO 1| KaTtayyeAia oTov
apuodio Enfrporo:

Health Complaints Commissioner
(Emitpomog Mapanovwv Yyeiag)
Kahéote 1o: 1300 582 113

Email: hcc@hcc.vic.gov.au

Aadiktuvo: www.hccvic.gov.au

NDIS Quality and Safeguards Commissioner
(Emitpomog Mowétntag kat Eyyuricewv NDIS)
Kahéote To: 1800 035 544

Aadiktuo: www.ndiscommission.gov.au

Aged Care Quality and Safety Commissioner
(Emitpomog Mowotntag kat Acpdlelag Ppovridag
HAKiwpévwv)

Kahéote to: 1800 951 822

Taxudpouikwe GPO Box 9819, Melbourne VIC 3000
Aladiktuo: www.agedcarequality.gov.au

Mental Health Complaints Commissioner
(Emitpomog Mapamdévwyv Wuxikig Yyeiag)
Kahéote To: 1800 246 054

Email: help@mhcc.vicgov.au

AadikTuo: www.mhcc.vic.gov.au

Av ONeTE VO EKPPACETE TIG ATTOYEIG OOG OXETIKA UE
10 EOVIKG ZUotnua Acpdliong Avarmpiag (NDIS):
Kahéote To: 1800 800 110

Email: feedback@ndis.gov.au

‘Exete tTnv unoxpéwon:
e Na UaG EVNUEPWVETE AV UTIAPXEL KATTOIO TTPORBANLA
LE TN epovTida, Tn oTAPIEN KAl TIC UTTNPECIEC TTOU
TTAPEXOUHE
e [1poomaBroTe MEWTA va EMAVGCETE TO TEORANKA padi pag
Mnopeite va Bpeite MEPICCOTEPEG TANPOYPOPIEC
otnv 1otocelida pag: www.lchs.com.au

Ma m\npoopieg kahéoTe To: 1800 242 696
Aeutépa pe MNapaokeun): 8.30mu €wg 5.00up

Ta OlkaiwpaTa Kal
Ol UTTOXPEWOELG 0QG

H Ynnpeoia Kowvotikn¢ Yyeiag Latrobe cuvepyaletat
L€ TOUG TIEAATEG Y1a VA TTAPEXEL TIG KAAUTEPEG SuvaTiv
UTTNPEGCIEC UYEIOVOMIKNG MEPIBAAYNG Katl oTAPIENG.

AUTO TO QUANASIO TTEPIYPAPEL TI UTTOPEITE Val
QVAEVETE €0€(C 1y Kamolog TTou @povTilete amd
™V Yrmnpeaoia KowvoTikrg Yyeiag Latrobe étav
XPNOIUOTIOIEITE KATTOLA ATTO TIG UTTNPECIES UAC.

Latrobe

Communi
W Health Servicelty




NpdcPfacn

‘Exete 1o Sikaiwpa:

® Na éxete mpoOoBacn OTNV LYEIOVOLIKN
nepl@aln, unnpeaieg kat oTrEIEN Tou
XPEIACETTE, aveEdpTnTa Qv UMopPEITe va
TTANPWOETE 1] AV EXETE IOIWTIKY A0PAAEIQ UYE(QG

Ac@adleia

‘Exete To Sikaiwpa:

e Na Aapaivete ao@aieic, uPpnAng moldTNTaC
unnpeoieg, othpIEN Kal ppovTida mou
avtamokpivovtal ota €0vIKA PdTUTIa

® Na XoNOIUOTIOIEITE TIC UTTNPEDIEC pag o€ éva
TIEPIBAANOV TTOU €ival aoPAAEC Kal Gag KAVEL
Va VIWBETE aopdAeia.

‘Exete TNV unoypéwon:

® Na pag SiveTe TIC TANPOoPOPIES TTOU XPelalOuaoTe
Y1 Va 0OG OTNEICOVE Kal VAl Oag TIOPEXOUE
Bepameia

® Na TTapéxeTe éva acpahég meptBarhov dTav oag
EMIOKENTOVTAL 1) OTAV UAC ETIOKEMTEOTE EOEIC

Tuvepyaoia

‘Exete 10 Sikaiwpa:

e Na KAveTe epWTNOELC v SeV €i0TE Cfyoupol
YIQ KATL KA VO OUMUETEXETE OTNV AVOLIXTH KAl
EINKQIVN ETTIKOIVWVIa

® Na éxeTe évav evepyd pONO OTNV UYEIOVOLIKT
nepiBain kat otn otrPIEA oag

® N CUMUETEXETE OTIC ATTOPAOEL OXETIKA WE TN
Bepareia, TIC UTNEECIEC kal TN OTAPIEN 0ag

e Na cuprmephapBAaveTe Ta dtopa mou BéleTe
VQ CUMLETEXOUV OTO OXEQIA0HO Kal TN ANyn
AMOPACEWY OXETIKA UE TNV UYEIOVOUIKN
nepl@alPn Kal Tig uTnEeoieg Tou AaPaivete

® NO OUMPETEXETE OTOV TTPOYPAUMATIOUO, TO
oxedIaoO Kal TNV A&IOAOYNON TWV UTTNPECIWY [AC

® Na HoIpACeoTe TIC IOEEC KAl TIG EUTTEIRIEC OaC
HIADVTAC OTO TTPOCWTTIKO, YOAPOVTAG ETTIOTOAEC,
OUUITANPWVOVTAG €PEUVEC | CULUETEXOVTAG
OTNV KOWVOTIKT CUPBOUAEUTIKT ETIITOOTTH

TeBaocpog
‘Exete 1o Sikaiwpa:

e Na oag avtigetwrmi{ouv we ATOO, LE OEBAoUO,
a€loTTPETTELD KAl EKTIUNON

e Na o¢fovtal Tov TOATIoHO, TNV TAuTOTNTA, TIG
TIEMOIOAOELG KAl TIC ETTAOYEC OQC

‘Exete TNV unoxpéwon:

® Na CUUTTEQIPEPETTE GTO TIPOCWTTIKS KAl TOUG AANOUC
TIENATEC [UE OEBAOHO, AEIOTTPETEID KAl EKTINON

MAnpowopisg

‘Exete 10 Sikaiwpa:

e Na oag Sivouv cageic, KatavonTég TANPOPOPIEC
OXETIKA UE TNV LYElQ 0ag Kal TIG LTTNPECIEC TTOU
AaPaivete

e Na katahaBaivete Ta mBavd o@éAn Kal Toug KIVOUVOUG
and TIG UTTNPEOIEC TTOL AABAIVETE, WOTE va UMOPEITE va
OWOETE eVNUEPWHEVN CUYKATADEDN

e Na AaBaivete MANPo@OoPIEC OXETIKA HE TIC UTTNPETIEC
HOC, TIC WPEC AVALIOVNG KAl TO KOOTOG

e Na {ntroete pla SeUTepn YVWwuUn

e Na oag mapéxete BonBela dtav TN XPEIAleoTE, yia va
0a¢ BonBroel va KATAVOTrOETE KAl VA XPNOIUOTTOIOETE
TIC TANPOPOPIEC YA TNV LYEia oag

e Na Sefte 10 apyxeio vyeiag oag - EMKOIVWVACTE UE TOV
YrevBuvo Alaxeipiong Apxeiwy Tng urnpeoiag pag oTo
1800 242 696

e Na 0ag evnUEQPWOOULY €AV KATI Xl TTAEL OTPABA OTaV
XPNOIUOTIOIEITE TNV LTTNEECIA LA, TIWC CLVERN, TIWC
UTTOPE( va 0ag eMNEEGCEL KAl TI KAVOUUE Yla VA YIVEL
A0QAANC N epovTida oag

‘Exete TNV unoxpéwon:

e Na €pxeoTe 0Ta PAVTEROU 1) va Pag eVNHEPWOETE EQV
Oev umopeite va épBete

ISiwTIKOTNTA

‘Exete to Sikaiwpa:
e Na oéfRovtal Tnv mpoowrikr oag {wry

e Na dlatnpolv Ta OToIXEld 0ag Ao@ar Kal
EUTTIOTEVTIKG

e Na ekppdlete TNV Amoyry oag yia To Tt cupBaivel
OTA TPOOWTTIKA 0AC OTOIXEID yla TNV LYEla

® Na meplopioeTe TV MpdoBacn oTo apxeio vyeiag
0QC Kal Va KATAVONOETE TIC TTIBAVEC EMIMTWOELC
OTNV UYEIOVOLIKN 0a¢ TTepiBalpn av emMAEEETe va
TO KAVETE AUTO

e Na {nTr\oETE va YIVEL EVNUEPWON TOU TTPOCWTTIKOU
oag apyeiou av kamola oTolxela eivat A\avBaouéva
N AN

e Na urtoaAeTe aitnon PACEL TwV VOLWY
EAeuBepiag otn MAnpopdpnon 1 Apxeiwy Yyeiag
yla To MAAPEC apxelo TNG Lyeiag oag

‘Exete TV unoxpéwon:

e Na 0¢3e0Te TNV IOIWTIKOTNTA KAl TNV EXEUUBEI
TWV AMwv

Madia

YeBOpaote Ta SIKAIWHATA TWV TTAISIWV KAl TWV
véwv. Eav gicat maidi rj véog, £xelg To dikaiwpa:

e Na Ad&Beic tn ppovtida mou ypeialeoal

e Na atoBaveoal kat va ioat ac@aiig

e Na og oéfovTal yia To Tolog gioalt

e Na katahafaivelg Tt cupPaivel kal yiati cupBaivel

© NO CUMHIETEXEIG OTN pEOVTIOA GOU HIE TO VA Jag
KAVEIC EPWTAOELG, VA AG TTEIG TL KAVOUE KAAA Kal
TL eV K&vOouUE KaAG

® Na €yl Ta AToUA TTOU BEAEIC VA GUUETEXOLV
OTaV XPNOIHOTIOIE(C TIC UTTNPESIEC HAC

® [SlwTikéTNTA



